conversi, una pariter cum germano meo Sisaberto nec non et abbati nostro 
Maior, tibí domno lohannes abba et omni congregatione de gentes in monaste
rio Sancti Martiní: in Domino Deo, sempiterna salutem. Amen. 

Ambiguum esse non potest sed plerisque cognitum patet eo quod conpara-
vi ego, Zuleiman, et congermano meo Cipriano, locello in loco predicto que 
vocitant Intranio, ínter térras de fratres de Sancto Martino, eo quos fecissemus 
ibidem monasterio qualiter fructum caperemus animarum nostrarum: hedifica-
mus domus, construximus ecclesia vocabulo Sanctorum Cosmas et Damiani seu 
et Servandi et Germani, plantavimus pomiferis, collegimus fratres et laceravi-
mus multis annis térra ut invenissemus locum in regione vivorum. Sed obsisten-
te zabulo et peccato nostro inpediente non potuimus pervenire ad apicem per-
fectionis. 

Nunc vero modo, in tempore etiam expetivimus congermano meo Sisaber
to a domino Salomonis episcopo, et fabulavit illa a domno lohannes qui indi-
cione sua tenebat, et conmotus a misericordia concessit germano meo ut vel de 
illo habuissem auxilio qualiter in confessione Domine perdurantes unanimiter 
Domine frueremus auxilio ut navigantes inter undas quoque Domino protegen-
te pervenissemus ad portum. Et habitavimus unanimiter novem annis et nec 
siquidem potuimus pervenire ad portum salutis. Hac nos videndo talia cogitavi-
mus extremum diem exitus noster confugium facimus ad Sancti Mart ini et ad 
ipso prefato domino, lohannes abba, tradimus nos medipsos et ipsum locum 
cum omni suo accessu vel recessu etiam et pausatas quem habemus in Heres et 
in Lausata et Sionya et in Cassaio vel ubi illas invenire potueritis quem adplica-
vimus et ganavimus usque nunc in terris, in vineis, in re sécula vel quisquís ad 
prest í tum homínis est, ut de hodíe et tempore in íure vestro cuneta sit tradita 
adque confírmata. 

Siquis tamen quod fieri minime credimus hunc nostrum factum irumpere 
temptaverit, in primis sit a Sancta Comunione segregatus et cum luda proditore 
percipiat ulcione in eterna dampnatione, et pro dampna legum pariet auri libras 
binas vel in duplum quantum ecclesie sánete auserre temptaverit, et hunc nos
trum factum in cunctis teneat firmum roborem. 

Pacta series pacti vel testamenti pridie idus septembris, in era D C C C O L X P . 
Regnante serenissime principis nostri Hordonio rex in Legione. 
Ego, Zuleiman confessor, quod fieri volui in hoc pacto quod volui manu 

(signum). Ego, Maior, qui ibidem regimine tenui, in hoc pacto volui manu (sig-
num). Ego, Sisaberto, in hoc pacto quod volui manu (sigrmrn).